
  

 

 

 



  

 

 

 

 

0/ Úvod 

 

1/ Úvodní stránka 

 

2/ Přihlášení do aplikace 

 

3/ Poptávka/ objednávka produktu 

 

 3.1/ Specifický výběr 

 3.2/ Detail produktu 

 

 3.3/ Dokončení poptávky/ objednávky 

4/ Uživatelský profil 

5/ Odhlášení ze systému 

 

 

 



  

 

 

0/ Úvod 

 

 

 

 
 

 

 

. 

  

 

 

Aplikace eCatalogue with Store3G EMEA 

Elevator společnosti Prysmian Group slouží 

registrovaným zákazníkům k jednoduchému a 
přehlednému nákupu či poptávce produktů. 



  

 

 

Aplikace se nachází na URL adrese: www.elevator-prysmian.eu.  

 

Nepřihlášený uživatel může v aplikaci vyhledávat, filtrovat a prohlížet produkty. 
 

Pro detailní informace o produktech nebo vytvoření objednávky je nutné se 

přihlásit. 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.elevator-prysmian.eu/


  

 

 

1/ Úvodní stránka 

Hlavní stránka obsahuje vyhledávání v produktech, abecední filtr produktů a 

možnosti aktualizace aktuálně přihlášeného uživatele. Na hlavní stránce najdete: 

 Objednávkový košík 

 Výběr jazyka 
 Editaci uživatelského profilu 

 Vyhledávací pole 

 Filtrování produktů podle abecedy 

 Rozcestník segmentů 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



  

 

 

Filtrováním, hledáním nebo výběrem segmentu se dostanete na produktovou stranu. Na 

této straně se nachází 3 sloupce Vyhledávání, Filtrace dle charakteristik a 

Produkty. Pomocí filtrování a vyhledávání je možné zpřesnit výběr produktu. Ve sloupci 
Produkty jsou uvedeny informace o nalezených produktech. 

 

 
 
 

Filtry fungují propojeně, můžete využít tedy jak sloupec CHARAKTERISTIKY, tak 

KATEGORIE. Vaše volby jsou vidět nad filtrem, kde je můžete jednotlivě zrušit. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



  

 

 

2/ Přihlášení do aplikace 

Pro detailní informace o produktech nebo vytvoření objednávky je nutné se 

přihlásit. 

 

Vpravo nahoře klikněte na tlačítko Přihlásit se. Na stránce Přihlášení vyplňte Váš email a 
přihlaste se. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



  

 

 

3/ Vytvoření poptávky/ objednávky 
produktu 

Přihlášeným uživatelům se ve sloupci Produkty zobraz navíc informace o Šarži a logistice. 

U jednotlivých produktů se vypisuje kód položky, název produktu, množství (délka v km). 

Do pole Poptávka zadejte počet (v km) a pro vložení do košíku klikněte na ikonu , 

které slouží pro přidání produktu do košíku. 

 

 
 

 

3.1/ Specifický výběr 

Pokud kliknete na ve sloupci Šarže, objeví se seznam šarží. Zaškrtávacím políčkem 

zvolte požadované šarže. 

 



  

 

 

 
 

Pro vložení vybraných šarží do košíku stiskněte opět tlačítko . 

 

3.2/ Logistické informace a detail produktu 

Rozbalením položky ve sloupci Logistika a Detail se zobrazí logistické či detailní 
informace o produktu. 

 
 



  

 

 

 

3.3/ Dokončení poptávky/ objednávky 

Pro dokončení objednávky jděte do Košíku (v horním menu). 
 

 

 
 

Objednávku zkontrolujte, případně můžete změnit množství nebo odstranit zboží 
z košíku. Pokud provedete jakékoliv změny v objednaném množství, potvrďte změnu 

kliknutím na odkaz „Přepočítat“. 

 

Dále zvolte: 
Dodací adresu– vyplňte dodací adresu 

Datum expedice– požadované datum expedice 

Dopravu – zákazník (zajistíte si dopravu sami) /Prysmian(přejete si dovést) 

K objednávce je možné připojit poznámku. 

 
Pro dokončení zvolte, zda vytváříte závaznou objednávku nebo poptávku.  

 



  

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



  

 

 

4/ Uživatelský profil 

Do svého uživatelského profilu se dostanete kliknutím na tlačítko s Vaším jménem:  

 

 

 

Tato záložka obsahuje údaje zákaznického účtu uživatele, obsahuje tyto položky 

 

Uživatelské jméno – jméno, pod kterým se hlásíte do systému.Vzhledem k tomu, že se 
používá pro přihlášení, nelze jej změnit. 

Heslo (Chcete-li si změnit heslo, zadejte jej do tohoto pole. Nové heslo musí  

být dlouhé alespoň 6 znaků a obsahovat alespoň jedno velké písmeno, jedno  

malé písmeno a jednu číslici.) 

Zopakovat heslo(Chcete-li si změnit heslo, zadejte do tohoto pole stejné heslo, které 
jste zadali do pole výše. Toto slouží k ujištění, že jste své nové heslo zadali bez chyb.) 

Celé jméno 

E-mail– využívá se k posílání potvrzení objednávek a potvrzení poptávek a další 

komunikaci. 
Telefon 

 

Pokud si chcete údaje změnit, napište nové údaje a klikněte na Uložit. 

 

 
 



  

 

 

5/ Odhlášení ze systému 

Pro odhlášení z aplikace klikněte na Odhlásit (vpravo nahoře). 

 

 
 

 


